
UCHWAŁA NR XLVI/539/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/340/97 Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 6 października 1997 roku w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych

w niektórych miejscach na terenie miasta Chojnice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2a ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 487; z 2015r. poz. 1893; z 2017r. 
poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018r. poz. 310 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/340/97 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 6 października 1997r. 
w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie miasta Chojnice, 
zmienioną Uchwałą Nr XXXV/420/01 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 sierpnia 2001r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej

Józef Skiba

Id: 4CD7CBAB-8F76-437B-A61B-2EFA353A6192. Podpisany Strona 1




